thc:-med,,cus d1c:t1 regni et insularum predicta-

rum, eaque pro mde recipiatis vestrisque - utili-
tatibus aplicetis . pro vestris -salario -et: labore
salaria, jura, lucra, obventiones ét emolumenta
que predictos similes prothomedicos in dictis
aliis nostris regnis et terrs percipi et haber
sunt solita. Volumus tamen sicque fieri omnino
dicimus et mandamus, quod si quis absque ma-
tura preeunte dicti vestri prothomedici examina-
tione, praticare quoquomodo attentaverit ant
metas .sui examinis egressus fuerit, pro vice
qualibet florenos viginti- auri.de _Aragonia sol-
vat, quorum tertia pars. fiscG nostro reliqua
vero vobis predicto prothomedico irremissibi-
liter aplicari habeant. Verum qtios sufficientes
eorumque praticam.inveneritis probe et debite
admittatis, quos .vero imperites noveritis abs-
gue mora repellatis. Illustrissimo propterea
Regi Navarre fratri carissimo €t in regnis et
terris nostris occiduis locumtenenti generali
hunc . nostrum inconmutabilem. significamus
intentum, nec non locumtenenti nostro in
dicto Majoricarum regno, Gubernatoribus-ac
Regiis Procuratoribus, vicariis insuper et sub-
vicariis, bajulis et subbajulis atque juratis, con-
siliariis et quibuscumque sindicis consihis et
uniuersitatibus, ceterrsque officialibus tam ma-
joribus quam minoribus quocumque ‘nomine
nuncupatis, ac officio, jurisdictione, dignitate
preheminentia uel potestate fungentibus, et alis
subditis nostris in dictis regno Majoricarum et
insulis predictis adjacentibus constitutis et dein-
ceps constituendis, et ipsorum cuilibet, dicimus,
precipimus et mandamus, scienter, consulfo et
expresse, ad penam florenorum auri de Arago-

nia duorum millium, de homs cujuslibet secus

agendis sine spe venie. am;gendﬂrum, nostro-
que applicandorum erario, quatenus circa pre-
dicta et eorum singula prout casus evenerint
vel euenerit per vos Petrum Jorda prothomedi-
cum antedictum suis casu et loco exequenda,
nullum vobis impédimentum, obstaculum seu
molestiam faciant seu impendant, nec fierl seu
impendi sinant modo aliquo sive causa, Immo
‘ad solam uestri simplicem requisitionem circa
eam-rem vobis faveant ope, opere, auxilis et

favoribus opportunis,-neque confrarium faciant

seu fieri permitiant aut patiantur ratione ali-
.qua sive causa, sicut dictus Ilustrissimus Rex
nobis complacere, ceterique c}fﬁmales nostri
et aliis precontentti:.graciam nostram  caram
habent, -iramque et indignationem ac penam

predictani cupiunt non - subire. In cujus rei
testimonitm presentes fieri jussimus nostro co-
muni sigille.impendenti munitas. Date 1n Turri
Octave die decimo mensis julii anno 2 nativi-